
WIJN

WIT

PINOT GRIGIO /

GRÜNER VELTLINER /

RIESLING /

CHENIN BLANC /

ROSE
PINOT NOIR /

ROOD
CABERNET SAUVIGNON /

PRIMITIVO /

SPÄTBURGUNDER /

Italië, Veneto, fris, soepel en fruitig. Tonen van appel, meloen en peer

Oostenrijk, Niederösterreich, fris en helder. Hints van groene appel, witte peer en peper

Duitsland, Rheinhessen, frisse riesling met prachtige mineralen. Tonen van steenfruit

Zuid-Afrika, Western Cape, vol met aroma’s van tropisch fruit, vanille, perzik en honing

Roemenië, verfrissend en licht kruidig

Portugal, Península de Setúbal, aroma’s van rood fruit met kruidige tonen en zwarte peper

Italië, Puglia, een volle smaak met tonen van kersen, pruimen, cassis en tabak.

Duitsland, Rheinhessen, tonen van rood fruit en een kleine aardse toon, romige afdronk

DRANKEN

6,5 / 31

38

39

43

6.5 / 31

39

41

6,5 / 31

BIER BUBBELS

VAN DE TAP
HEINEKEN / 

IJWIT

ZATTE

WISSEL TAP

OP FLES
HEINEKEN 

VRIJWIT

PROSECCO /

PROSECCO /

PORT
TAWNY /

LIKEUREN
LIMONCELLO

SALMARI

JAJEM

3,9 / 7,8

5,9

5,9

-

4.5

5.9

Vaasje / Pint 5%

6,5%

8%

/ vraag de bediending

0%

0,5%

7,5

35

6

6

6

6,5

Glas 

fles

Rode port

(30%)

(25%)

(35%)



serranoham
CRÈME FRAÎCHE, MOZZARELLA, ZONGEDROOGDE TOMAAT, PIJNBOOMPITTEN, PESTO VINAIGRETTE EN RUCOLA

DINER 

FLAMMKUCHEN

13

13

ZALM
CRÈME FRAÎCHE, groene asperges, BOSUI, FETA KAAS EN RUCOLA

14

€

KLASSIEKE PIZZA IN FLATBROOD-STIJL

OESTERZWAMMEN
CRÈME FRAÎCHE, TIJM, TRUFFEL, PESTO VINAIGRETTE, ZONGEDROOGDE TOMAAT, PIJNBOOMPITTEN EN RUCOLA

HOLLANDS FONDUE
PETIT DORUVAEL, TYNJETALER, BUNKER BLOSSE

25

ZWITSERS FONDUE
L’ETIVAZ ALPAGE, VACHERIN FRIBOURGEOIS, APPENZELLER NOIR

28

TRUFFEL FONDUE
RACLETTE A LA TRUFFLE, DORUVAEL TRUFFEL, BOEREN GATENKAAS

26

KAASFONDUE

ALLE FONDUES WORDEN GESERVEERD MET ONBEPERKT KNAPPERIG VLOERBROOD & VERSE SEIZOENSGROENTE 

 (GLUTENVRIJ BROOD +3,5)

P.P.- van restaurant Smelt -

Met deze onderstaande ‘sides’ maak je je fondue helemaal af:

knapperige salade      5
little gem, croutons EN SESAMDRESSING 

Charcuterieplank     11

Boerenham, Spianata Romana, Serranoham

HUISGEMAAKTE FRIEt  

STROOM BURGER
RUNDVLEES, CHEDDAR, TOMAAT, BACON, GEBAKKEN UITJES, AUGURK, BBQ SAUS EN AMERIKAANSE MOSTERD

22

BEYOND BURGER 
BURGER OP BASIS VAN TARWE, CHEDDAR, GEBAKKEN EITJE, GEBAKKEN UITJES, AUGURK, ROMEINSE SLA, TOMAAT EN MOSTERD-MAYO 

22

BURGERS
 GESERVEERD MET HUISGEMAAKTE FRIET & MAYO

met mayo 6



DESSERTS

SCROPPINO

AFFOGATO AL CAFFÈ

ESPRESSO MARTINI

PROSECCO, VODKA EN CITROEN-SORBETIJS

BOLLETJE VANILLE-IJS ‘VERDRONKEN’ IN ESPRESSO EN AMARETTO

DUBBELE ESPRESSO SHOT, VODKA EN KAHLÚA (DECAFE MOGELIJK)

Crème brûlée
romige vanille custard met een  krokante karamel laagje

9

9

13

10

koffie & thee 

Espresso 

americano

cortado

cappuccino

latte 

flat white

Warme choco

warme choco/ slagroom

Chai latte 

matcha latte 

Verse munt thee

Verse gember thee 

verse munt & gember thee

stroom thee

3.2

3.5

3.5

3.9

4.2

4.7

4

4.7

4.9

4.9

3.9

4.2

4.5

4.7/ zoethout, kaneelstokje, sinaasappel, steranijs en verse munt

/ sinaasappel & citroen

/ sinaasappel & citroen

/ honing 


